苏师干训〔2024〕24号

关于推荐2024年度“国培计划”示范性项目
中小学幼儿园党组织书记校园长培训学员
的通知

各设区市教育局教师工作（人事、师资）处：
根据《关于组织实施2024年“国培计划”示范培训的通知》（教师司函〔2024〕16号）文件精神，现将我省2024年度“国培计划”示范性项目中小学幼儿园党组织书记校园长培训学员名额分配表（见附件1）发给你们。请认真做好培训人选的推荐、公示、上报等工作，并请于2024年9月5日前将参训学员信息表（附件2）报送我中心。
江苏省“国培计划”项目办公室联系人：崔映飞，电话：025—83758172，邮箱：3035831@qq.com。

附件：1.2024年中小学幼儿园党组书记校园长高级研修项目
江苏省推荐名额分配表
2.2024年中小学幼儿园党组书记校园长高级研修项目
参训学员信息表

[bookmark: _GoBack]
江苏省教师培训中心
江苏教育行政干部培训中心
2024年8月29日

附件1
2024年中小学幼儿园党组书记校园长高级研修项目
江苏省推荐名额分配表

	地区
	高中
（教育部中学校长培训中心）
	初中
（教育部中学校长培训中心
	小学
（教育部小学校长培训中心）
	幼儿园
（教育部幼儿园园长培训中心）
	合计

	南京
	中学优秀

	1

	无锡

	优秀

	1

	徐州

	骨干

	1

	常州

	骨干
	1

	苏州
	骨干

	1

	南通

	优秀
	1

	连云港

	优秀
	1

	淮安
	中学优秀

	1

	盐城

	优秀

	1

	扬州

	骨干
	1

	镇江

	0

	泰州

	骨干

	1

	宿迁

	骨干

	1

	合  计
	12

注：每期每个地区推荐1名学员。

- 4 -
- 3 -
附件2

2024年中小学幼儿园党组书记校园长高级研修项目参训学员信息表

	姓名
	手机号码
	身份证号
	民族
	政治面貌
	所在地区
	所在学校
	入职年份
	职称
	职务
	任教学段
	任教学科
	是否心理健康教育教师
	是否担任班主任
	最高学历
	是否有业务称号 若有，什么？

备注：业务称号可以填：省级骨干、市级骨干、区县骨干、特级教师、省级名师、市级名师、区级名师、省级学科带头人、市级学科带头人、县级学科带头人。

	抄送：江苏省教育厅教师工作处

	江苏省教师培训中心、江苏教育行政干部培训中心办公室  2024年8月29日印发